

Ejby Købmandsgaard ApS
CVR-nr. 38211412
Tennisvej 10
5592 Ejby

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.10.2016

Dirigent

Navn: Jytte Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejby Købmandsgaard ApS
Tennisvej 10
5592 Ejby

CVR-nr.: 38211412
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Jytte Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er udlejning af driftsmidler samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 537 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttotab		(95.232)	(112)
Personaleomkostninger	1	(60.000)	(60)
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>(9)</u>
Driftsresultat		(155.232)	(181)
Andre finansielle indtægter		778.391	1.517
Andre finansielle omkostninger		<u>(75)</u>	<u>(257)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		623.084	1.079
Skat af ordinært resultat	2	<u>(85.661)</u>	<u>(37)</u>
Årets resultat		<u>537.423</u>	<u>1.042</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		60.000	200
Overført resultat		<u>477.423</u>	<u>842</u>
		<u>537.423</u>	<u>1.042</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		0	2
Tilgodehavende selskabsskat		69.280	95
Tilgodehavender		<u>69.280</u>	<u>97</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.980.353	12.558
Værdipapirer og kapitalandele		<u>12.980.353</u>	<u>12.558</u>
Likvide beholdninger		<u>155.356</u>	<u>291</u>
Omsætningsaktiver		<u>13.204.989</u>	<u>12.946</u>
Aktiver		<u><u>13.204.989</u></u>	<u><u>12.946</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	500.000	500
Overført overskud eller underskud		12.593.711	12.116
Forslag til udbytte for regnskabsåret		60.000	200
Egenkapital		<u>13.153.711</u>	<u>12.816</u>
Skyldig selskabsskat		0	78
Anden gæld		51.278	52
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>51.278</u>	<u>130</u>
Gældsforpligtelser		<u>51.278</u>	<u>130</u>
Passiver		<u><u>13.204.989</u></u>	<u><u>12.946</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	12.116.288	200.000	12.816.288
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	477.423	60.000	537.423
Egenkapital ultimo	500.000	12.593.711	60.000	13.153.711

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>	
1. Personaleomkostninger			
Gager og løn	60.000	60	
	<u>60.000</u>	<u>60</u>	
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>	
2. Skat af ordinært resultat			
Aktuel skat	85.653	26	
Regulering vedrørende tidligere år	8	11	
	<u>85.661</u>	<u>37</u>	
		<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>	
3. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		183.153	
Afgange		(183.153)	
Kostpris ultimo		<u>0</u>	
Af- og nedskrivninger primo		(183.153)	
Tilbageførsel ved afgang		183.153	
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>	
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Anparter	500	1.000,00	500.000
	<u>500</u>		<u>500.000</u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.